
Resolución de Decanato 94 12023 - EXA -UNSa
PRIETO, ÁNGEL EXEQUIEL solicita reconocimiento de asignaturas - EXPTE
9017/2022
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
03/03/2023

VISTO:

La solicitud y documentación que obran de fs. 1a 8, presentada por el alumno PRIETO, ÁNGEL EXEQUIE - D.N.I.
Nº 37.087030, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera Ingeniería Química con las
que corresponden a la carrera Analista Químico (Plan 2011) que se dicta en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la cátedra interviniente de fs. 10 vta, y el dictamen final de la Comisión de Carrera que corre
agregado a fs. 13 de las presentes actuaciones.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Otorgar a el alumno PRIETO, ÁNGEL EXEQUIE - DNI Nº 37.087030, reconocimiento de
asignaturas aprobadas en la carrera Ingeniería Química con las que corresponden a la carrera Analista Químico (Plan
2011) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL

ANALISTA QUIMICO
INGENIERIA QUIMICA

(Plan de Estudios 2011)
(Facultad de Ingeniería)

FISICA 1 Por Física 1

Es: 1 (una) materia aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2°.- Notifiquese al alumno interesado. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido.
ARCHIVESE.

±±±±±± @
Facullld de Clencial Exacta ·IMSI- w

f

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

------------------------------·----·--···- - --- --- --- -

1/1


